
ANEXO I 
 
DATOS DA PERSOA OU ENTIDADE QUE PROMOVE O CONVENIO: 
 
NOME:    
 
APELIDOS:   
 
CENTRO  
 
DEPARTAMENTO:            
 
CATEGORÍA   
 
TELÉFONO:  
 
CORREO ELECTRÓNICO:  
 
ENDEREZO:  
 

 
DATOS DO CONVENIO 
 

- ENTIDADE:  
 

- PERSOA DE CONTACTO:   
 

- DIRECCIÓN: 
 

- TELÉFONO:  
 

- CORREO ELECTRÓNICO:  
 
CONTIDO:  
 
VICERREITORÍA RESPONSABLE: 
 
INTERESE PARA A UNIVERSIDADE:  
 
URXENCIA: 
 
DOTACIÓN ORZAMENTARIA:  NON
 
APLICACIÓN ORZAMENTARIA: 
 
DATA DE ENVÍO A VICERREITORÍA: 
 
NECESIDADE DE SINATURA PÚBLICA:  NON
 
- DATA: 


T07
T08
T11
T13
T14
T15
T16
T17
X01
X02
X03
X04
X05
X06
X07
X08
X09
X10
X11
X13
X14
H03
H04
H05
H07
H08
H09
H10
H11
H12
Enxeñaría de Sistemas e Automática
Física Aplicada
Tecnoloxía Electrónica
Enxeñaría Telemática
Teoría do Sinal e Comunicacións
Informática
Matemática Aplicada I
Matemática Aplicada II
Análise e Intervención Psicosocioeducativa
Dereito Privado
Dereito Público
Didáctica, Organización Escolar e Métodos de Investigación
Didácticas Especiais
Economía Aplicada
Economía Financeira e Contabilidade
Fundamentos da Análise Económica e Historia e Institucións Económicas
Organización de Empresas e Mercadotecnia
Psicoloxía Evolutiva e Comunicación
Socioloxía, Ciencia Política e da Administración e Filosofía
Dereito Público Especial
Comunicación Audiovisual e Publicidade
Filoloxía Galega e Latina
Filoloxía Inglesa, Francesa e Alemá
Historia, Arte e Xeografía
Escultura
Pintura
Debuxo
Lingua Española
Literatura Española e Teoría da Literatura
Tradución e Lingüística
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